[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
05.08.2015

  № 165-р

г. Кореновск

О проведении субботника 8 августа 2015 года по благоустройству
и наведению санитарного порядка на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района

В целях обеспечения санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территорий и создания санитарно-эпидемиологического благополучия населения Кореновского городского поселения Кореновского района в летний период:

1.
Провести на территории Кореновского городского поселения Кореновского района 8 августа 2015 года субботник по благоустройству и наведению санитарного порядка с привлечением работников предприятий всех форм собственности, организаций, учреждений, председателей органов территориального общественного самоуправления и жителей Кореновского городского поселения Кореновского района.

2.
Утвердить состав комиссии по обеспечению подготовки, организации и проведения субботника (прилагается).

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям           Ю.В. Малышко.

5.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                         Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН                                            распоряжением администрации               Кореновского городского поселения              Кореновского района                                      от 05.08.2015 № 165-р

СОСТАВ

комиссии по обеспечению подготовки, организации и проведения субботника
	Малышко

Юрий Владимирович
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, председатель комиссии;

	Солошенко

Александр Геннадьевич

	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Стуконог

Евгений Викторович
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Гриднева

Елена Владимировна
	- председатель Совета «Территориальное общественное самоуправление «ТОС № 25 «Восточный» Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Ивко

Людмила Юрьевна
	- председатель Совета «Территориальное общественное самоуправление «ТОС № 26 «Центральный» Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Мкртчян

Арсен Шовгенович
	- специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление».

	Чепурной

Сергей Гаврилович
	- специалист 1 категории муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и транспорта

администрации Кореновского городского

поселения Кореновского района                                                      А.Г. Солошенко